
UCHWAŁA NR XIX/75/19
RADY POWIATU W RYKACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/252/18 Rady Powiatu w Rykach z dnia 30 października
2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad

jego rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7  ustawy Karta 
Nauczyciela, nauczycieli szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat 

Rycki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511 t. j.), art. 1 ust. 13 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.),  Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LV/252/18 Rady Powiatu w Rykach z dnia 30 października 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela,  nauczycieli szkół i poradni 
psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Rycki, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dodaje się ppkt 6 w brzmieniu: „6) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  nauczycieli 
praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych”.

2. Po § 10 dodaje się § 11 w brzmieniu:   „§ 11 Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwa- lifikacyjnych kursach  
zawodowych – 20 godzin tygodniowo”.

3. Dotychczasowe § 11, 12, 13 otrzymują brzmienie: „ § 12, 13, 14” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Rykach

Piotr Łysoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6050


		2019-11-13T13:55:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




